Vibro Till VT-400, VT-500, VT-600

Reservedelsliste

Spare parts list

Ersatzteilliste
Onderdelenlijst

Liste de piCce de rechange
Listino di prezzi de ricambio

Katalog czesci zamiennych

[()xoNGSKILDE






Spare parts list/ Vibro Till Date: 2013.04

((JxoncsxiLDE

Fig. | Serial no. | Part no. Pieces | Notes Tab. 1
1 300163200 Centre frame Rama centralna

2 300163800 Wing Skrzydto VS400 lewe VS-400 LH
2 300164100 Wing Skrzydto VS500 lewe VS-500 LH
2 300164300 Wing Skrzydto VS600 lewe VS-600 LH
2 300210900 Wing Skrzydto VS800 lewe VS-800 LH
3 300163700 Wing Skrzydto VS400 prawe VS-400 RH
3 300163900 Wing Skrzydto VS500 prawe VS-500 RH
3 300164200 Wing Skrzydto VS600 prawe VS-600 RH
3 300211100 Wing Skrzydto VS800 prawe VS-800 RH
4 71208112006 Spring bolt Sworzen smar. z nakr. 30x170

5 7203302031 Spring bolt Sworzen smar. z nakr. 30x150

6 300004063 Spring bolt Sworzenh smar. z nakr. 30x180

7 300377100 Support Wspornik kozta

8 300007733 Plate Ptytka wspornika

9 200215446 Bolt Sruba DIN 931 M16x150
10 300332009 Washer Podktadka zw. DIN 126 M16

11 300316023 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M16

12 300003694 Wing lock hook Hak blokady skrzydet

13 100323031 Hex bolt Sruba 6-kt DIN 933 M24x70

14 300315011 Nut Nakretka zw. DIN 934 M24

15 7203307007 U-bolt Jarzmo M12x101x125
16 300189400 Pulley holder Trzymak rolek

17 7202001001 Pulley Krazek

18 300187700 Wing lock holder Trzymak blokady skrzydet

19 300004147 Flatbar Nakfadka

20 300316021 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M12

30 100414018 Plastic plug Zaslepka 100X50X6
31 300003699 Lower pin cat.2-3 Sworzen dolny kat.2-3

32 300003906 Upper pin cat.2-3 Sworzen gorny kat.2-3

35 7201003058 Bolt Cat. 11 d19 L120 Sworzen Kat. Il d 25 L120

37 300001990 Pin Sworzen 25x144

38 300332037 Washer Podktadka zw. DIN 126 M30

43 300002074 String Linka

44 300323046 Linch pin Przetyczka z pier. zab. 11x45

45 300332008 Washer Podktadka zw. DIN 126 M12

48 300304239 Cylinder screw Sruba imb. DIN 912 M10x35

49 300332027 Washer Podktadka DIN 126 M10

50 300316020 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M10

53 71000186791 Pin Sworzen Cat. 3

54 300004292 Pin Sworzen Cat. 2

55 300004293 Bushing Tulejka Cat. 2







Spare parts list/ Vibro Till Date: 2013.04

((JxoncsxiLDE

Fig. | Serial no. | Part no. Pieces Notes Tab. 2
1 300172500 Centre wheel arm Ramie kota srodk. lewe LH
2 300172400 Centre wheel arm Ramig kota srodk. prawe RH
3 300171900 Wheel arm (front+rear) Ramie kota (przéd+tyt)
4 300171800 Front wheel support wid. Trzymak két przednich boczn.
5 300169600 Rear wheel support Trzymak két tylnych
6 300172200 Wheel Koto (lewe) air - tyre 18x9.50-8 4ply LH
6 300172200P Wheel Koto (lewe) polyurethane - tyre  18x9.50-8 4ply LH
7 300174800 Wheel Koto (prawe) air - tyre 18x9.50-8 4ply RH
7 300174800P Wheel Koto (lewe) polyurethane - tyre  18x9.50-8 4ply RH
8 300003918 Wheel depth indicator Wskaznik gtebok. kot
9 700TT30579 Decal with scale Skala do regul. gtebok.
10 300169700 Wheel adj. pin compl. Przetyczka kot kompl.
11 300172100 Wheel adjustment tool Dzwignia regulacji kot
12 300004066 Tube plug Zaslepka rury 70x70x6
13 300004237 Plate Naktadka
14 300316023 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M16
15 300333067 Cotter pin Zawleczka DIN 11024 B48
16 300304078 Hex bolt Sruba 6-kt DIN 931 M16x110
19 100334015 POP rivet Nit, zrywalny 4,8x10
20 300003917 Wheel scraper Skrobak kota
21 300304043 Hex bolt Sruba 6-kt DIN 931 M10x90
22 300316020 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M10
23 300332027 Washer Podktadka zw. DIN 126 M10
24 300333065 Cotter pin Zawleczka DIN 11024 A71
30 300171500 Front centre wheel LH Koto przednie srodk. lewe kpl. air - tyre
30 300353500 Front centre wheel LH Koto przednie $rodk. lewe kpl. polyurethane - tyre
31 300171400 Front centre wheel RH Koto przednie srodk. prawe kpl. air - tyre
31 300353800 Front centre wheel RH Koto przednie srodk. prawe kpl. polyurethane - tyre
32 300171300 Front side wheel LH Koto przednie boczne lewe kpl. air - tyre
32 300353300 Front side wheel LH Koto przednie boczne lewe kpl. polyurethane - tyre
33 300171200 Front side wheel RH Koto przednie boczne prawe kpl. air - tyre
33 300353400 Front side wheel RH Koto przednie boczne prawe kpl. polyurethane - tyre
34 300171700 Rear side wheel LH Koto tylne boczne lewe kpl. air - tyre
34 300353600 Rear side wheel LH Koto tylne boczne lewe kpl. polyurethane - tyre
35 300171600 Rear side wheel RH Koto tylne boczne prawe kpl. air - tyre
35 300353700 Rear side wheel RH Koto tylne boczne prawe kpl. polyurethane - tyre







Spare parts list/ Vibro Till Date: 2013.04

((JxoncsxiLDE

Fig. | Serial no. | Part no. Pieces Notes Tab. 3
1 300332008 Washer DIN126 M12
2 300316021 Lock nut DIN985 M12
3 300004147 Flatbar
4 200215446 Bolt DIN931 M16x150
5 300332009 Washer DIN126 M16
6 300316023 Lock nut DIN985 M16
7 373367200 Arm holder
8 373367300 Arm
9 373366700 Bolt 25x75
10 373007598 Depth limiter
1 373007606 Plate
12 300323045 Linch pin 4.2x27
13 300304078 Bolt DIN931 M16x110
14 373007604 Distance bushing
15 300304067 Bolt DIN931 M12x90
16 300304034 Bolt DIN933 M10x30
17 300332027 Washer DIN126 M10
18 300316020 Lock nut DIN985 M160
1-18 373367400 Depth adjustment arm compl.







Spare parts list/ Vibro Till Date: 2013.04

((JxoncsxiLDE

Fig. | Serial no. |Part no. Pieces Notes Tab. 4
1 300173900 Parallelogram upper arm Rura gorna réwnolegt.
2 300174100 Parallelogram lower arm Rura dolna réwnolegt.
3 300174200 Parallel. Holder Trzymak rownolegt.
4 300174300 Parallel. Holder Trzymak rownolegt.
5 300064233 Spring Sprezyna
6 300064208 Washer Podkiadka do zagarn. 5/41/65
7 300004006 Bushing Tulejka 17,2x2,35x45 17,2x2,35x45
8 300304066 Hex bolt Sruba 6-kt DIN 931 M12x80
9 300332044 Enlarg. washer Podkfadka pow. DIN 9021 M12
10 300316021 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M12
11 300004061 U-bolt Jarzmo M16 (63,5x63,5)
12 300316023 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M16
13 300304042 Hex bolt Sruba 6-kt DIN 931 M10x80
14 300332043 Enlarg. washer Podkfadka pow. DIN 9021 M10
15 300316020 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M10
16 300323039 Spring pin Kotek spr. DIN 1481 8x50
17 300082634 Plug Zaslepka rury 40x40x3
18 7002153802 Rear harrow beam Belka zagarniacza L=1950
18 7002153135 Rear harrow beam Belka zagarniacza L=2490
18 7002153136 Rear harrow beam Belka zagarniacza L=2940
19 300332009 Washer Podktadka zw. DIN 126 M16
20 7000045885 MAXFLOW tine Zab zagar. MAX FLOW
21 7002151941 U-bolt Jarzmo M10
22 7203307005 U-bolt Jarzmo M12x41x65
23 300003946 Rear harrow S-tine Zab zagarn. - przedni 9mm - front
24 300003947 Rear harrow S-tine Zab zagarn. - tylny 9mm - rear
25 300004024 Tension plate for Wing Naktadka zgba Wing Flow
26 300304196 Hex bolt Sruba 6-kt DIN 933 M10x85
27 300315001 Nut Nakretka zw. DIN 934 M10
28 300323027 Spring pin Kotek spr. DIN 1481 5x50
29 300332002 Washer Podkfadka do drewna DIN 440 M10
30 300173800 Parallelogram assy Roéwnolegtobok zag. Kompl.




Tab. 5

10




Spare parts list/ Vibro Till Date: 2013.04

((JxoncsxiLDE

Fig. | Serial no. |Part no. Pieces Notes Tab. 5
1 373366900 Holder
2 373366800 Rear harrow
3 103120019 Spring
4 310150200 Handle
5 373007605 Spring holder
6 300304064 Bolt DIN931 M12x70
7 300332008 Washer DIN126 M12
8 300316021 Lock nut DIN 985 M12
9 300304063 Bolt DIN931 M12x65
10 300004147 Flatbar
11 200215446 Bolt DIN931 M16x150
12 300332009 Washer DIN126 M16
13 300316023 Lock nut DIN 985 M16
14 373007607 Distance tube
1-14 373367100 Rear harrow complete (1 pcs)

11



Tab. 6

12



Spare parts list/ Vibro Till Date: 2013.04

((JxoncsxiLDE

Fig. | Serial no. |Part no. Pieces Notes Tab. 6
1 300202300 2/4 Rubber roller D=310mm Wat gumowy D=310mm VS-400/800

1 300202400 2 Rubber roller D=310mm Wat gumowy D=310mm VS-500

1 300202500 2 Rubber roller D=310mm Wat gumowy D=310mm VS-600

2 300208500 2/4 Roller frame - rubber roller Rama watu ugn. - wat gumowy VS-400/800
2 300208400 2 Roller frame - rubber roller Rama watu ugn. - wat gumowy VS-500

2 300174700 2 Roller frame - rubber roller Rama watu ugn. - wat gumowy VS-600

17 300316023 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M16

18 71255090521 4 Bearing assy tozysko watu NTN UCF 210
19 71302412300 4 FHC bolt Sruba stozk. DIN 7991 M12x30 10.9
22 71339216555 16 FHC bolt Sruba stozk. DIN 7991 M16x55 10.9
24 300005163 4 Washer Podktadka 13x60x8

25 71208044500 4 Plastic cup Zaslepka GPN 300-F41
30 71918833803 2/4 Roller frame - cage roller Rama watu ugn. - wat strunowy VS-400/800
30 71918833804 2 Roller frame - cage roller Rama watu ugn. - wat strunowy VS-500

30 71918833801 2 Roller frame - cage roller Rama watu ugn. - wat strunowy VS-600

31 71918835222 2/4 Cage roller D=550mm Wat strunowy D=550mm VS-400/800
31 71918835227 2 Cage roller D=550mm Wat strunowy D=550mm VS-500

31 71918835232 2 Cage roller D=550mm Wat strunowy D=550mm VS-600

32 73000HF0774 4 Bearing cover Ostona fozyska ttoczona

33 73000HF0773 4 Distance ring Pierscien dystansowy 51x65x6

13



Tab. 7

14




Spare parts list/ Vibro-Till VT-100 Date: 2013.04

(JxoncsknbE

Fig. | Serial no. | Part no. Pieces Notes Tab. 7
8 7204005971 2 Vibro Pack roller 2,0m
8 7204005976 2 Vibro Pack roller 2,5m
8 372253600 2 Vibro Pack roller 3,0m
9 4 Bolt DIN933 M12x30
10 4 Washer 8x60
1" 372209300 2 Roller frame 2,0m
1" 372209500 2 Roller frame 2,5m
11 372209600 2 Roller frame 3,0m
13 4 Bearing YAR210-2RF
14 16 Self-locking nut DIN985 M16
15 16 Screw DIN7991 M16x50
18 4 Closure
19 372219600 1 Fixation kit for roller bearing 9+10+13+14+15+18 kit incl 1+1+1+4+4+1pcs
21 300304113 16/20/24 Bolt DIN931 M20x200
22 300316016 16/20/24 Self-locking nut DIN985 M20
23 71209019510 64/80/96 Washer 20x40x3
24 74000009844 32/40/48 Bolt 1/2"UNF
25 71209019510 32/40/48 Nut
26 101003109 32/40/48 Spring
27 7204005973 16/20/24 Bush
29 71209019330 64/80/96 Washer 12,4x27x1,8

15



Tab. 8

- — T~

Er—=
@. v~
= \ NI==

16



Spare parts list/ Vibro Till Date: 2013.04

((JxoncsxiLDE

Fig. | Serial no. |Part no. Pieces | Notes Tab. 8
1 300164700 Support Trzymak spw.

2 200055182 Tightening lever Dzwignia naciggowa

3 103000105 Spring Sprezyna 38x5,5/24 L186
4 310150200 Handle Rekojez¢ spw.

5 300003685 Distance bushing Tulejka dyst.

6 102247051 Frame Ramka 96cm (VS-400)
6 102200024 Frame Ramka 126¢cm (VS-500)
6 102200025 Frame Ramka 146cm (VS-600)
7 102200004 Long finger tine Zab zagarniacza

8 300304056 Bolt Sruba DIN 933 M12x30

9 300315003 Nut Nakretka DIN 934 M12

10 300164800 Long finger support Wspornik spw.

1 300004147 Flat holder Naktadka

12 300304097 Bolt Sruba 6-kt DIN 931 M16x90

13 300316023 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M16

14 300332009 Washer Podktadka zw. DIN 126 M16

15 71000184230 Pin Przetyczka d=12mm

16 300323022 Spring pin Kotek spr. DIN 1481 5x20

17 71208092010 Circlip Zapinka

18 300332009 Washer Podktadka zw. DIN 126 M16

19 7000546212 Washer Podkiadka zw. DIN 125 M12

20 300304062 Bolt Sruba 6-kt DIN 931 M12x60

21 300304040 Bolt Sruba 6-kt DIN 931 M10x65

22 300304058 Bolt Sruba 6-kt DIN 931 M12x40

23 300315001 Nut Nakretka DIN 934 M10

24 300316020 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M10

25 300332008 Washer Podktadka zw. DIN 126 M12

26 300316021 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M12

27 300332044 Washer Podkiadka pow. DIN 9021 M12

17



Tab. 9




Spare parts list/ Vibro Till Date: 2013.08

((JxoncsxiLDE

Fig. | Serial no. |Part no. Pieces | Notes Tab. 9
1 7000600399 Dust cap Zaslepka szybkoztgcza 1/2"

2 7210000125 Quick coupling Szybkoztacze hydr. XFV NW 10 HL

3 7210000134 Hydr hose PHD 210 Waz hydr. PHD 210 2100mm

4 7210000104 Hydr hose PHD 210 Waz hydr. PHD 210 500mm

8 300007876 Hydr. Cylinder Sitownik hydr. D40-80-400/610

9 7000405785 Screwed connection Ztaczka nastawna

10 7203310007 Flow limiter Kryza 0,8mm

11 7210000135 Divider valve Rozdzielacz hydr. VDRF 05-001

12 372003461 Acumulator Akumulator

13 372003463 Manometer Manometr MAG3-250 1/4”

14 71202079060 Connector Ztaczka XVR NW 10HL 3/8"
15 71202079340 Connector Ztaczka M18x1,5

16 372003564 Washer Podktadka

17 300000867 L-piece Ztaczka kolanowa XVEWO NW 10 HL
18 7210000105 T-piece Tréjnik hydr. XT NW 10 HL

19 300004135 Coupling Przytacze proste M18x1,5-1/4”

20 7210000165 T-piece Trojnik ELS-D12 L

21 300007877 Seal kit Zestaw uszczelnien

22 7203307007 U-bolt Jarzmo M12x101x125

23 300332008 Washer Podktadka zw. M12

24 300316021 Lock nut Nakretka sam. M12

19






Spare parts list/ Vibro Till Date: 2013.04

((JxoncsxiLDE

Fig. | Serial no. |Part no. Pieces | Notes Tab. 10
1 300190100 Rear light support Wspornik swiatet

2 300004133 Rear light inner tube Rura wewnetrzna

3 300218600 Front light support Wspornik swiatet przednich VS500+VS600
3 300174500 Front light support Wspornik swiatet przednich VS400
4 310151600 Plate holder Trzymak tablicy spaw.

5 300167800 Sign plate Tablica 282x423 prawa RH

6 300167700 Sign plate Tablica 282x423 lewa LH

7 300004240 U-bolt Jarzmo M8

8 100311000 Coach bolt Sruba pods. DIN 603 M6x15
9 300332039 Washer Podktadka zw. DIN 126 M8

10 300316026 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M6

11 300332054 Enlarg. washer Podktadka pow. DIN 9021 M8

12 300316027 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M8

13 300304059 Hex bolt Sruba 6-kt DIN 931 M12x45
14 300332008 Washer Podktadka zw. DIN 126 M12

15 300316021 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M12

16 300304059 Hex bolt Sruba 6-kt DIN 931 M12x45
17 300315003 Nut Nakretka zw. DIN 934 M12

18 300304057 Hex bolt Sruba 6-kt DIN 933 M12x35
19 300168600 Lamp Lampa lewa kpl. LH

20 300168700 Lamp Lampa prawa kpl. RH

21 300167500 Holder Trzymak kpl.

22 100306034 Hex bolt Sruba 6-kt DIN 931 10x50
23 300332043 Enlarg. washer Podktadka pow. DIN 9021 M10

24 300316020 Lock nut Nakretka sam. DIN 985 M10

21



to tneSding value @ 300 501 274 - 10.04.2013
You can always fnd the latest version of the manuals at www .kongskilde.com



